
ＢＴＡＪ－２４－１３７ 

２０２５年 ３月 ３日 

 

 各  位 

 

一般社団法人日本バトン協会 

理 事 長  内 田 圭 子 

（公印省略） 

 

 

２０２５年ＩＢＴＦ世界テクニカルバトントワーリング選手権大会 

日本代表選手への協賛金について（お願い） 
 
 

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当協会の活動に温かいご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年１月に正式にＩＢＴＦ（INTERNATIONAL BATON TWIRLING FEDERATION)が発足され、

２０２５年８月にイタリア・トリノにおいて「２０２５年ＩＢＴＦ世界テクニカルバトントワー

リング選手権大会」が開催されます。 

つきましては、日本代表選手のためにご支援を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 
  １．開催日程   ２０２５年８月８日～１０日  
         ２０２５年ＩＢＴＦ世界テクニカルバトントワーリング選手権大会 
 

  ２．対  象   大会趣旨にご賛同頂ける個人又は団体 
 

  ３．金  額   １口  ５，０００円 
 

  ４．申込方法  お手数ですが、別紙「協賛金振込について」をご確認のうえ、お振込くださ 

いますようお願い申し上げます。 

 

※２０２５年７月１８日（金）までにお振込を頂いた方には、ホームページにお名前を掲載さ

せて頂きます。記載名(団体名または個人名)を必ず振込取扱票ご記入いただきますようお願

い申し上げます。 

 
 

    

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 一般社団法人日本バトン協会事務局 
〒111-0033 
東京都台東区花川戸2-17-8ハン六東京本店ビル5階 

TEL:03-5830-7863／FAX:03-5830-7864 
Mail:btaj_office@baton-jp.org 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IBTF大会協賛金 

※お手数をお掛けしますが、記載事項をすべて、ご記入ください。 

ホームページ掲載名 

（団体名または個人名） 


